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4. CP Masters Chomutov U)

2018-10-13 Chomutov

MastersC,D, Z vysledky
start ~ 10:40:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 18
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MC-M50 201 IVO KOVARIK 1967 SKJIRI TEAM OSTRAVA 32:20.1 00:00
2 2/MC-M50 203 IVAN SiPAL 1967 ALLTRAINING.CZ 32:35.7 00:15
3 1/MD-M60 308 TOMAS ROUS 1959 PLZEN 33:17.1 00:57
4 3/MC-M50 221 PETR POLIVKA 1963 33:31.8 01:11
5  4/MC-M50 217 LADISLAV DVORSKY 1967 ELEVEN MERCEDES MITAS 33:42.6 01:22
6 2/MD-M60 302 JIRi SEDLACEK 1958 SKJIRI TEAM OSTRAVA 33:44.6 01:24
7  3/MD-M60 310 KAREL KREJCi 1958 SWEEP CYCLING 34:36.3 02:16
8  4/MD-M60 301 MIROSLAV PEK 1958 TO EUROPE-PEKSPORT 34:49.9 02:29
9  5/MD-M60 311 JIRi MANDAUS 1959 ROTORDIKE PLZEN 34:53.7 02:33
10 5/MC-M50 202 MILAN LEHKY 1966 CYKLO BENDL 35:37.0 03:16
11 6/MC-M50 220 ZDENEK LOFFELMANN 1965 N1 TEAM 37:03.5 04:43
12 1/ZA-Z35 404 PETRA FORTELNA 1984 AUTENTICBIKE TREBIC 37:13.6 04:53
13 6/MD-M60 303 ZDENEK ZARLOK 1958 SKJIRI TEAM OSTRAVA 38:47.4 06:27
14(-1) 2/ZA-Z35 401 PAVLINA MARACKOVA 1981 SKJIRI TEAM OSTRAVA 32:40.6 -1lap
15(-1) 7/MC-M50 215 MIROSLAV SCHWAN 1967 ACS DRAK VRBNO 35:27.7 -lap
16(-1) 1/ZB-Z40 501 JITKA HODANOVA 1975 SK PRIMA POLICKA 38:00.1 -llap
17(-1) 7/MD-M60 307 VLASTIMIL KUNC 1953 TJ ESKA CHEB 39:16.5 -lap
18(-2) 2/ZB-740 502 HANA SCHWANOVA 1972 ACS DRAK VRBNO 38:39.1
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4. CP Masters Chomutov 1
2018-10-13 Chomutov ( )

mimo soutéz C, D vysledky
start ~ 10:40:00 | 2003 - 2006 | prihlaseno: 0
por. por./kat. tym/klub/obec il odstup
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4. CP Masters Chomutov
2018-10-13 Chomutov

Masters A, B

start ~ 11:42:00 | 1970 - 2000 | prihlaseno: 27

pofr./kat.

rocnik

tym/klub/obec
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L
vysledky

odstup

1 1/MB-M40
2 2/MB-M40
3 1/MA-M35
4 3/MB-M40
5  2/MA-M35
6 3/MA-M35
7 4/MA-M35
8  4/MB-M40
9  5/MB-M40
10  5/MA-M35
1 6/MA-M35
12 6/MB-M40
13 7/MB-M40
14 1/Muzi
15 8/MB-M40
16 7/MA-M35
17(-1) 2/MuZi
18(-1) 9/MB-M40
19(-1) 10/MB-M40
20(-1) 11/MB-M40
21(-1) 3/Muzi
22(-1) 8/MA-M35
23(-1) 12/MB-M40
24(-1) 13/MB-M40
25(-2) 14/MB-M40
26(-2) 9/MA-M35
DNS /MA-M35

SPORTCHaLLENGEe

114
115
17
101
3
12
18
104
131
11
7
118
116
603
102
2
604
134
133
105
605
4
110
111
124
6
15

JIRI CHYBA

PETR POSPISIL
PAVEL LINET

JOSEF SCHEJBAL
JAKUB KRAL

JIRi STRNAD

LUKAS SUSTR

PETR DOLEZAL
VOJTECH JINDRISEK
MICHAL VEBER
PETR FISAR

ZDENEK DRABEK
ALES KOMBEREC
LUKAS KUBIK
JAROSLAV PROVAZNIK
FRANTISEK NOVOTNY
LADISLAV DOLEZAL
RADKO SUCHANEK
RICHARD NOVAK
MARTIN ONDRACEK
JAN KRESTA

JAN KOLAJA
CESTMIR KOUTNY
RADOMIL PENKAVA
MILAN TUNA

JOSEF HORAK
ROMAN KROCEK

1979
1979
1982
1978
1984
1984
1984
1976
1979
1981
1984
1978
1979
1978
1971
1981
1977
1971
1978
1973
1980
1981
1978
1974
1975
1981
1984

NUTREND SPECIALIZED RACING

ROCK MACHINE CYKLOMAX
AREAL KLINY

CYKLO PROFI GOLD FREN
CYKLO TEAM KOLARNA
BITTERS CYKLOFIT

ALSET RACING TEAM
AUTENTICBIKE TREBIC
BITTERS CYKLOFIT

DK BIKESHOP RACING TEAM
HRADECKY SPINNING KLUB
CYCLING BRNO

HRADECKY SPINNING KLUB
CK SPORT BERAN CHRAST
SWEEP CHOMUTOV
HRADECKY SPINNING KLUB
HNIZDIL- TEAM

SK MAXBIKE OSTRAVA
BIKEPART.CZ

CYKLO PROFI GOLD FREN
USTi NAD LABEM
SPORTCHALLENGE

SC SAMOTISKY

SC SAMOTISKY
AUTENTICBIKE TREBIC
ALGHEROTEAM

CROSS BIKE

44:48.0
45:06.7
45:28.5
45:40.1
47:22.5
47:33.7
47:50.0
48:16.0
48:22.1
48:23.4
48:25.4
48:32.5
48:33.5
49:23.0
50:13.7
51:45.6
46:19.1
46:19.5
46:47.2
47:23.9
47:37.7
47:50.4
49:24.8
49:53.3
45:42.8
51:29.2
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00:00
00:18
00:40
00:52
02:34
02:45
03:02
03:28
03:34
03:35
03:37
03:44
03:45
04:35
05:25
06:57
-1lap
-1lap
-1lap
-1lap
-1lap
-1lap
-1lap
-1lap
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4. CP Masters Chomutov
2018-10-13 Chomutov
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mimo soutéz A, B vysledky
start ~ 11:42:00 | 2002 a starsi | prihlaseno: 3
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/Muzi 603 LUKAS KUBIK 1978 CK SPORT BERAN CHRAST 49:23.0 00:00
2(-1) 2/Mufi 604 LADISLAV DOLEZAL 1977 HNIZDIL- TEAM 46:19.1 -llap
3(-1) 3/Mui 605 JAN KRESTA 1980 USTi NAD LABEM 47:37.7 -lap
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4. CP Masters Chomutov
2018-10-13 Chomutov
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SWEEP RUN vysledky
start ~ 14:00:00 | 2004 a starsi | prihlaSeno: 0
por. por./kat. tym/klub/obec il odstup
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